

Капітальний ремонт зупинок громадського транспорту: 16-Школа (на Центр), Огнівська (на Центр), Нікітченка, НТВ «Поиск», Покровська церква, Школа Глухонімих (Ринок Станіславського), пров. Шкільний (на центр), вул. С. Ковалевської (Кінцева), Магазин (на вул. С. Ковалевської) з установленням нових та заміною існуючих павільйонів у місті Полтава. Коригування

-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Будівельні роботи

Капітальний ремонт зупинок громадського транспорту: 16-Школа (на Центр), Огнівська (на Центр), Нікітченка, НТВ «Поиск», Покровська церква, Школа Глухонімих (Ринок Станіславського), пров. Шкільний (на центр), вул. С. Ковалевської (Кінцева), Магазин (на вул. С. Ковалевської) з установленням нових та заміною існуючих павільйонів у місті Полтава

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 814,453 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,21879 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 135,353 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Тип А з асфальтом (павільйони без монітору)</u>									
		Тип А з асфальтом(павільйони без монітору)									
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	KP18-35-2	Різання асфальтобетону (вирізання майданчика)	100м шва	1,014	<u>4627,84</u> 1485,75	<u>2959,93</u> 727,41	4693	1507	<u>3001</u> 738	<u>15,3900</u> 5,6388	<u>15,61</u> 5,72
2	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,00964	<u>27601,93</u> 27601,93	<u>-</u> -	266	266	<u>-</u> -	<u>305,5000</u> -	<u>2,95</u> -
3	KP18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,02741	<u>8457,73</u> 2341,87	<u>6115,86</u> 1195,27	232	64	<u>168</u> 33	<u>25,9200</u> 8,6041	<u>0,71</u> 0,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,06615	<u>3550,04</u> 299,06	<u>3250,98</u> 1016,22	235	20	<u>215</u> 67	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>0,22</u> 0,57
5	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	6,615	<u>141,02</u> -	<u>141,02</u> 35,56	933	-	<u>933</u> 235	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 1,9
		Разом прямі витрати по розділу 1					6359	1857	<u>4317</u> 1073		<u>19,49</u> 8,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6359 185 2930 1607 3,34 581 7966				
		----- Всього по розділу 1					7966				
		Розділ 2. Демонтаж існуючого автопавільйону									
6	KP20-12-5 к дем.=0,7	(Демонтаж) Демонтаж автопавільйону	1т	1	<u>6871,46</u> 4219,15	<u>2652,31</u> 536,39	6871	4219	<u>2652</u> 536	<u>33,6000</u> 3,7531	<u>33,6</u> 3,75
7	C331-4-2	Перевезення металоконструкцій важкого та легкого типів транспортом загального призначення на відстань 10 км	т	1	<u>140,08</u> -	<u>140,08</u> -	140	-	<u>140</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	0,432	<u>2970,40</u> 863,21	<u>2107,19</u> 717,11	1283	373	<u>910</u> 310	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>3,76</u> 2,82
9	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,832	<u>147,27</u> 147,27	<u>-</u> -	123	123	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>1,36</u> -
10	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	0,832	<u>141,02</u> -	<u>141,02</u> 35,56	117	-	<u>117</u> 30	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 0,24
11	KP1-20-1	Зворотнє засипання щебнем після демонтажу фундаменту	100 м3	0,00216	<u>15666,69</u> 15666,69	<u>-</u> -	34	34	<u>-</u> -	<u>173,4000</u> -	<u>0,37</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					8568	4749	<u>3819</u> 876		<u>39,09</u> 6,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					8568 5625				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					2835 5,5 956 11403 11403				
12	KP18-46-1	Розділ 3. Підсилення існуючого майдачика <i>Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см ДО 4 см</i>	100м2	0,0375	<u>5756,49</u> 2812,42	- -	216	105	- -	<u>26.0000</u> -	<u>0,98</u> -
13	KP18-46-2 к=2	<i>На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1 до 4 см</i>	100м2	0,0375	<u>906,46</u> 906,46	- -	34	34	- -	<u>8,3800</u> -	<u>0,31</u> -
14	C1421-9843 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1 (або еквівалент)	т	0,3585	<u>5049,61</u> -	- -	1810	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					2060	139	- -		<u>1,29</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					2060 1921 139 75 0,16 27 2135 2135				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Улаштування нового тротуару									
15	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2 під дорожній одяг тротуару глибиною 29 см	100 м3	0,5273	<u>9461,11</u> 487,26	<u>8967,77</u> 2648,46	4989	257	<u>4729</u> 1397	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>2,79</u> 11,65
16	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	109,6	<u>316,27</u> 128,65	-	34663	14100	-	<u>1,3200</u>	<u>144,67</u>
17	& K589921-A001-1 варіант 1	Камені бортові, 1000х200х80	м	109,6	<u>195,40</u> -	-	21416	-	-	-	-
18	KP18-20-1	Улаштування дорожнього одягу тротуарів Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,1273	<u>121443,33</u> 2418,78	<u>7772,35</u> 1587,10	15460	308	<u>989</u> 202	<u>26,0000</u> 11,3877	<u>3,31</u> 1,45
19	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см	100м2	1,8183	<u>6340,81</u> 4312,42	<u>1944,19</u> 499,97	11529	7841	<u>3535</u> 909	<u>43,8700</u> 3,8545	<u>79,77</u> 7,01
20	C1421-9453 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-40 мм, марка М1000 і більше	м3	27, 492696	<u>1673,80</u> -	-	46017	-	-	-	-
21	KБ27-29-1 к=1,15	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	0,18183	<u>253,31</u> 253,31	-	46	46	-	<u>2,5530</u>	<u>0,46</u>
22	C111-1715 варіант 2	Геотекстиль голкопробивний 120 г/м2	м2	188, 01222	<u>26,52</u> -	-	4986	-	-	-	-
23	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	1,6635	<u>13456,58</u> 13111,90	<u>239,43</u> 80,58	22385	21812	<u>398</u> 134	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>199,32</u> 1,1
24	C1426-11789 варіант 3	Плити бетонні	м2	168,0135	<u>635,99</u> -	-	106855	-	-	-	-
25	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	7,2732	<u>1009,47</u> -	-	7342	-	-	-	-
26	C111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	2, 29414911	<u>5713,04</u> -	-	13107	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					288795	44364	<u>9651</u> 2642		<u>430,32</u> 21,21
		Разом будівельні роботи, грн.					288795				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					234780				
		всього заробітна плата, грн.					47006				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25945				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					54,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9408				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					314740				

		Всього по розділу 4					314740				
27	KP1-9-10	Розділ 5. Земляні роботи Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2 (навантаження для вивезення) раніше розробленого ґрунту	100 м3	0,4366	<u>9461,11</u> 487,26	<u>8967,77</u> 2648,46	4131	213	<u>3915</u> 1156	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>2,31</u> 9,64
28	KP1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,10915	<u>32623,58</u> 32623,58	- -	3561	3561	- -	<u>361,0800</u> -	<u>39,41</u> -
29	C311-20	44,73x1,6+11,182x1,6 Перевезення ґрунту до 20 км	т	87,32	<u>128,01</u> -	<u>128,01</u> 35,56	11178	-	<u>11178</u> 3105	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 25,06
		Разом прямі витрати по розділу 5					18870	3774	<u>15093</u> 4261		<u>41,72</u> 34,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					18870 3 8035 4410 9,17 1592 23280				

		Всього по розділу 5					23280				
30	KB27-29-1 к=1,15	Розділ 6. Улаштування засобів доступності для МГН Армування геотекстилем	1000 м2	0,02034	<u>253,31</u> 253,31	- -	5	5	- -	<u>2,5530</u> -	<u>0,05</u> -
31	C111-1715 варіант 1	Геотекстиль	м2	21,03156	<u>26,52</u> -	- -	558	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із висівок ДО 10 см	100м2	0,2034	<u>6340,81</u> 4312,42	<u>1944,19</u> 499,97	1290	877	<u>395</u> 102	<u>43,8700</u> 3,8545	<u>8,92</u> 0,78
33	KP18-47-2 κ=2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1	100м2	-0,2034	<u>192,67</u> 192,67	- -	-39	-39	- -	<u>1,9600</u> -	<u>-0,4</u> -
34	C1421-9455-3 варіант 1	Гранітний пісок, фракція 0-5 мм	м3	2,2374	<u>1725,15</u> -	- -	3860	-	- -	- -	- -
35	KP18-48-2	Улаштування тротуарів із бетонних плит із заповненням швів піском	100м2	0,3582	<u>9068,44</u> 6825,34	<u>2243,10</u> 678,48	3248	2445	<u>803</u> 243	<u>68,7900</u> 4,9424	<u>24,64</u> 1,77
36	C1426-11789 варіант 1	Плити тактильні бетонні	м2	35,82	<u>1890,59</u> -	- -	67721	-	- -	- -	- -
37	C1421-9455-3 варіант 1	Гранітний пісок, фракція 0-5 мм	м3	1,4328	<u>1725,15</u> -	- -	2472	-	- -	- -	- -
38	C111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0, 45194094	<u>5713,04</u> -	- -	2582	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					81697	3288	<u>1198</u> 345		<u>33,21</u> 2,55
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					81697 77211 3633 2034 4,29 745 83731				

		Всього по розділу 6					83731				
		Розділ 7. Боларди									
39	KP1-4-1	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,4 м	10 ям	4,4	<u>286,53</u> 286,53	- -	1261	1261	- -	<u>3,0800</u> -	<u>13,55</u> -
40	KB6-1-1 κ=1,15	Улаштування фундаментів	100м3	0,01375	<u>357190,05</u> 16427,58	<u>3426,55</u> 1770,94	4911	226	<u>47</u> 24	<u>173,3050</u> 14,1033	<u>2,38</u> 0,19
41	KB10-39-1 κ=1,15	Установлення болардів	100шт	0,44	<u>12935,71</u> 12205,60	- -	5692	5370	- -	<u>123,0155</u> -	<u>54,13</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	K589421-1508	Болард	шт	44	<u>2057,38</u>	-	90525	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
43	KP18-35-2	Нарізування швів у асфальтобетоні	100м шва	0,25	<u>4627,84</u>	<u>2959,93</u>	1157	371	<u>740</u>	<u>15,3900</u>	<u>3,85</u>
					1485,75	727,41			182	5,6388	1,41
		Разом прямі витрати по розділу 7					103546	7228	<u>787</u>		<u>73,91</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					103546		206		1,6
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					95531				
		всього заробітна плата, грн.					7434				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4239				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1574				
		Всього будівельні роботи, грн.					107785				

		Всього по розділу 7					107785				
		Разом прямі витрати по відділу 1					509895	65399	<u>34865</u>		<u>639,03</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					509895		9403		75,3
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					409631				
		всього заробітна плата, грн.					74802				
		Загальновиробничі витрати, грн.					41146				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					85,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14883				
		Всього будівельні роботи, грн.					551041				

		Всього по відділу 1					551041				
		<u>Відділ 2. Тип Б з асфальтом (павільйони з монітором)</u>									
		Тип Б з асфальтом (павільйони з монітором)									
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
44	KP18-35-2	Різання асфальтобетону (вирізання майданчика)	100м шва	0,41	<u>4627,84</u>	<u>2959,93</u>	1897	609	<u>1214</u>	<u>15,3900</u>	<u>6,31</u>
					1485,75	727,41			298	5,6388	2,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1639 3,22 559 6668				
		Всього по розділу 2					6668				
54	KP1-6-1	Розділ 3. Земляні роботи Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,1898	<u>16588,26</u> 16588,26	-	3148	3148	-	<u>183,6000</u>	<u>34,85</u>
55	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,12424	<u>27186,32</u> 27186,32	-	3378	3378	-	<u>300,9000</u>	<u>37,38</u>
56	C311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	53,378	<u>128,01</u> -	<u>128,01</u> 35,56	6833	-	<u>6833</u> 1898	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 15,32
		Разом прямі витрати по розділу 3					13359	6526	<u>6833</u> 1898		<u>72,23</u> 15,32
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					13359 8424 4870 10,51 1824 18229				
		Всього по розділу 3					18229				
		Розділ 4. Улаштування нового майданчика									
57	KP18-35-2	Підготовчі роботи Різання асфальтобетону (вирізання майданчика)	100м шва	0,408	<u>4627,84</u> 1485,75	<u>2959,93</u> 727,41	1888	606	<u>1208</u> 297	<u>15,3900</u> 5,6388	<u>6,28</u> 2,3
58	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,004752	<u>27601,93</u> 27601,93	-	131	131	-	<u>305,5000</u>	<u>1,45</u>
59	KP18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,014256	<u>8457,73</u> 2341,87	<u>6115,86</u> 1195,27	121	33	<u>88</u> 17	<u>25,9200</u> 8,6041	<u>0,37</u> 0,12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	3,40956	<u>147,27</u>	-	502	502	-	<u>1,6300</u>	<u>5,56</u>
					147,27	-			-	-	-
61	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	3,40956	<u>141,02</u>	<u>141,02</u>	481	-	<u>481</u>	-	-
					-	35,56			121	0,2870	0,98
62	KP1-9-10	Земляні роботи Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2 під дорожній одяг тротуару глибиною 29 см	100 м3	0,055332	<u>9461,11</u>	<u>8967,77</u>	524	27	<u>496</u>	<u>5,2900</u>	<u>0,29</u>
					487,26	2648,46			147	22,0891	1,22
63	KP18-20-1	Улаштування дорожнього одягу тротуарів Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,013356	<u>121443,33</u>	<u>7772,35</u>	1622	32	<u>104</u>	<u>26,0000</u>	<u>0,35</u>
					2418,78	1587,10			21	11,3877	0,15
64	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см	100м2	0,1908	<u>6340,81</u>	<u>1944,19</u>	1210	823	<u>371</u>	<u>43,8700</u>	<u>8,37</u>
					4312,42	499,97			95	3,8545	0,74
65	C1421-9453 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-40 мм, марка М1000 і більше	м3	2,884896	<u>1673,80</u>	-	4829	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	KБ27-29-1 к=1,15	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	0,01908	<u>253,31</u>	-	5	5	-	<u>2,5530</u>	<u>0,05</u>
					253,31	-			-	-	-
67	C111-1715 варіант 2	Геотекстиль голкопробивний 120 г/м2	м2	19,72872	<u>26,52</u>	-	523	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,1908	<u>13456,58</u>	<u>239,43</u>	2568	2502	<u>46</u>	<u>119,8200</u>	<u>22,86</u>
					13111,90	80,58			15	0,6603	0,13
69	C1426-11789 варіант 3	Плити бетонні	м2	19,2708	<u>635,99</u>	-	12256	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
70	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,7632	<u>1009,47</u>	-	770	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
71	C111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,	<u>5713,04</u>	-	1375	-	-	-	-
				24073236	-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					28805	4661	<u>2794</u>		<u>45,58</u>
									713		5,64
		Разом будівельні роботи, грн.					28805				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21350				
		всього заробітна плата, грн.					5374				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2953				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1067				
		Всього будівельні роботи, грн.					31758				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					31758				
		Розділ 5. Улаштування засобів доступності для МГН									
72	КБ27-29-1 к=1,15	Армування геотекстилем	1000 м2	0,01188	<u>253,31</u> 253,31	-	3	3	-	<u>2,5530</u>	<u>0,03</u>
73	С111-1715 варіант 1	Геотекстиль	м2	12,28392	<u>26,52</u> -	-	326	-	-	-	-
74	КР18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із висівок ДО 10 см	100м2	0,1188	<u>6340,81</u> 4312,42	<u>1944,19</u> 499,97	753	512	<u>231</u> 59	<u>43,8700</u> 3,8545	<u>5,21</u> 0,46
75	КР18-47-2 к=2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1	100м2	-0,1188	<u>192,67</u> 192,67	-	-23	-23	-	<u>1,9600</u>	<u>-0,23</u>
76	С1421-9455-3 варіант 1	Гранітний пісок, фракція 0-5 мм	м3	1,3068	<u>1725,15</u> -	-	2254	-	-	-	-
77	КР18-48-2	Улаштування тротуарів із бетонних плит із заповненням швів піском	100м2	0,1188	<u>9068,44</u> 6825,34	<u>2243,10</u> 678,48	1077	811	<u>266</u> 81	<u>68,7900</u> 4,9424	<u>8,17</u> 0,59
78	С1426-11789 варіант 1	Плити тактильні бетонні	м2	11,88	<u>1890,59</u> -	-	22460	-	-	-	-
79	С1421-9455-3 варіант 1	Гранітний пісок, фракція 0-5 мм	м3	0,4752	<u>1725,15</u> -	-	820	-	-	-	-
80	С111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0, 14988996	<u>5713,04</u> -	-	856	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					28526	1303	<u>497</u> 140		<u>13,18</u> 1,05
		Разом будівельні роботи, грн.					28526				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26726				
		всього заробітна плата, грн.					1443				
		Загальновиробничі витрати, грн.					809				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					296				
		Всього будівельні роботи, грн.					29335				

		Всього по розділу 5					29335				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 6. Боларди									
81	KP1-4-1	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,4 м	10 ям	1,4	<u>286,53</u>	-	401	401	-	<u>3,0800</u>	<u>4,31</u>
					286,53	-			-	-	-
82	KБ6-1-1 κ=1,15	Улаштування фундаментів	100м3	0,004375	<u>357190,05</u>	<u>3426,55</u>	1563	72	<u>15</u>	<u>173,3050</u>	<u>0,76</u>
					16427,58	1770,94			8	14,1033	0,06
83	KБ10-39-1 κ=1,15	Установлення болардів	100шт	0,14	<u>12935,71</u>	-	1811	1709	-	<u>123,0155</u>	<u>17,22</u>
					12205,60	-			-	-	-
84	K589421-1508 варіант 1	Болард	шт	14	<u>2057,38</u>	-	28803	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
85	KP18-35-2	Нарізування швів у асфальтобетоні	100м шва	0,14	<u>4627,84</u>	<u>2959,93</u>	648	208	<u>414</u>	<u>15,3900</u>	<u>2,15</u>
					1485,75	727,41			102	5,6388	0,79
		Разом прямі витрати по розділу 6					33226	2390	<u>429</u>		<u>24,44</u>
									110		0,85
		Разом будівельні роботи, грн.					33226				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30407				
		всього заробітна плата, грн.					2500				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1421				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					527				
		Всього будівельні роботи, грн.					34647				

		Всього по розділу 6					34647				
		Розділ 7. Додатково									
86	KP2-12-1	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,00768	<u>162314,14</u>	<u>3109,09</u>	1247	386	<u>24</u>	<u>506,0500</u>	<u>3,89</u>
					50210,28	1090,04			8	8,9175	0,07
87	KБ6-1-16 κ=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских /бетон важкий В 15 (М200), крупність заповнювача 20-40мм/	100м3	0,1053	<u>368272,85</u>	<u>11334,81</u>	38779	3113	<u>1194</u>	<u>286,8215</u>	<u>30,2</u>
					29562,69	4687,83			494	37,6320	3,96
88	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,59682	<u>33940,89</u>	-	20257	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
89	KБ8-20-1 κ=1,15	Мурування стін із легкобетонних каменів без облицювання при висоті поверху до 4 м	1 м3	6,016	<u>800,64</u>	<u>108,75</u>	4817	4142	<u>654</u>	<u>6,7620</u>	<u>40,68</u>
					688,44	54,99			331	0,4379	2,63
90	KP20-17-3	Готування важких кладкових цементно-вапняних розчинів, марка 50	100м3	0,0066176	<u>296839,16</u>	<u>5421,42</u>	1964	212	<u>36</u>	<u>355,0500</u>	<u>2,35</u>
					32078,77	4682,89			31	47,1975	0,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
91	& C188888-11-И варіант 1	Блоки незнімної опалубки "Золотий мандарин" М-100 510х250х235	шт	201	<u>93,38</u> -	-	18769	-	-	-	-
92	КБ6-1-1 к=1,15	Улаштування бетонної підготовки (заповнення порожнин) бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 10-20мм	100м3	0,04813	<u>353763,50</u> 16427,58	-	17027	791	-	<u>173,3050</u>	<u>8,34</u>
93	КБ11-28-1 к=1,15	Улаштування покриттів із плиток бетонних, цементних або мозаїчних на цементному розчині	100м2	0,0338	<u>12772,25</u> 12756,25	-	432	431	-	<u>123,7630</u>	<u>4,18</u>
94	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,0004394	<u>379581,65</u> 27912,73	<u>5421,42</u> 4682,89	167	12	<u>2</u> 2	<u>308,9400</u> 47,1975	<u>0,14</u> 0,02
95	& C1426-11777-1 варіант 1	Кришка двоскатна 500х260 мм	шт	26	<u>117,40</u> -	-	3052	-	-	-	-
96	КР2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,21504	<u>16079,18</u> 5381,21	-	3458	1157	-	<u>48,5800</u>	<u>10,45</u>
97	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,17101	<u>17202,64</u> 17202,64	-	2942	2942	-	<u>190,4000</u>	<u>32,56</u>
		Разом прямі витрати по розділу 7					112911	13186	<u>1910</u> 866		<u>132,79</u> 6,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					112911 97815 14052 7912 16,77 2911 120823				

		Всього по розділу 7					120823				
98	КР18-114-1	Розділ 8. Зелені насадження Видалення сухостійних, аварійних та фаутих дерев м'яких листяних порід частинами із застосуванням автогідропідіймачів, діаметр стовбура до 20 см	м3	0,24	<u>3458,51</u> 1137,22	<u>2196,49</u> 562,53	830	273	<u>527</u> 135	<u>11,1700</u> 4,5402	<u>2,68</u> 1,09
99	КР18-115-4	Корчування вручну в міських умовах пнів берези, сосни, модрина, діаметр пня до 30 см	шт	1	<u>270,15</u> 270,15	-	270	270	-	<u>2,9900</u>	<u>2,99</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,624	<u>147,27</u>	-	92	92	-	<u>1,6300</u>	<u>1,02</u>
					<u>147,27</u>	-			-	-	-
101	C311-20-M	Перевезення сміття до 20 км	т	0,624	<u>141,02</u>	<u>141,02</u>	88	-	<u>88</u>	-	-
					-	35,56			<u>22</u>	<u>0,2870</u>	<u>0,18</u>
		Разом прямі витрати по розділу 8					1280	635	<u>615</u>		<u>6,69</u>
									<u>157</u>		<u>1,27</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1280				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30				
		всього заробітна плата, грн.					792				
		Загальновиробничі витрати, грн.					399				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					129				
		Всього будівельні роботи, грн.					1679				

		Всього по розділу 8					1679				
		Розділ 9. Урни									
102	KБ6-1-1 κ=1,15	Улаштування фундаментів	100м3	0,00064	<u>31701,56</u>	-	20	11	-	<u>173,3050</u>	<u>0,11</u>
					<u>16427,58</u>	-			-	-	-
103	KP20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,0006528	<u>372676,58</u>	<u>4086,86</u>	243	25	<u>3</u>	<u>431,4600</u>	<u>0,28</u>
					<u>38982,41</u>	<u>3125,35</u>			<u>2</u>	<u>31,5008</u>	<u>0,02</u>
104	KБ10-39-1 κ=1,15	Монтаж урни	100шт	0,03	<u>12205,60</u>	-	366	366	-	<u>123,0155</u>	<u>3,69</u>
					<u>12205,60</u>	-			-	-	-
105	& C111-66-1 варіант 1	Урна індивідуального виготовлення	шт	3	<u>5104,82</u>	-	15314	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					15943	402	<u>3</u>		<u>4,08</u>
									<u>2</u>		<u>0,02</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					15943				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15538				
		всього заробітна плата, грн.					404				
		Загальновиробничі витрати, грн.					231				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,49				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					85				
		Всього будівельні роботи, грн.					16174				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 9					16174				
		Разом прямі витрати по відділу 2					242211	32984	<u>17287</u>		<u>334,6</u>
									4930		39,49
		Разом будівельні роботи, грн.					242211				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					191940				
		всього заробітна плата, грн.					37914				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21201				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7754				
		Всього будівельні роботи, грн.					263412				

		Всього по відділу 2					263412				
		Разом прямі витрати по кошторису					752106	98383	<u>52152</u>		<u>973,63</u>
									14333		114,79
		Разом будівельні роботи, грн.					752106				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					601571				
		всього заробітна плата, грн.					112716				
		Загальновиробничі витрати, грн.					62347				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					130,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22637				
		Всього будівельні роботи, грн.					814453				

		Всього по кошторису					814453				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1218,79				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					135353				

Склав _____ Роман МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]